

Акционерное Общество "Жигулевское Пиво"
(полное наименование работодателя)

Российская Федерация, 443010, г. Самара, Волжский проспект, 4, Генеральный директор Яук Владимир Владимирович, E-mail: zhrivo@samarabeer.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах, указанных в графе 3 (единиц)		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	158	158	-	154	3	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	353	353	-	346	3	4	-	-	-
из них женщин:	101	101	-	101	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	8	8	-	8	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Вице Президент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель Генерального директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный пивовар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Помощник президента по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Главного инженера																								
9	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ОТ, ПБ и ЗЧС																								
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
14	Старший юриконсульт по общеправовым вопросам и интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий юриконсульт по общеправовым вопросам и договорным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
17	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба Главного тивовара																				
18	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																				
19	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
ПТО																				
20	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер технического надзора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения																				
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер по МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по МТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Универсальный спортивно-гостиничный комплекс им. В.И. Саврунова с. Кротовка																				
26	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
28	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
29	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Администратор гостиницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
31	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
Охотничье хозяйство																				
32	Директор хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Егерь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
34	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
Отдел ФЭО																							
35	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
36	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Бухгалтерия																							
37	Бухгалтер (в УСГК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
38	Бухгалтер по основным средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
39	Бухгалтер по налогам, сборам и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Материально - производственный отдел бухгалтерии																							
40	Бухгалтер по расчётам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел реализации бухгалтерии																							
41	Бухгалтер по учёту продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Лаборатория по качеству																							
42	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
43	Ведущий инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
44	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
45	Ведущий инженер-микробиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
46	Инженер-микробиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
47	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
48	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
49	Лаборант-микробиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
50	Обработчик различного оборудования в торговле	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
51	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Бродильно-лазерный цех																							
52	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		
53	Сменный инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
54	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Аппаратчик процесса брожения (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Аппаратчик процесса брожения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Аппаратчик процесса брожения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Аппаратчик процесса брожения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Аппаратчик процесса брожения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех розлива пива в бутылки																						
64	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех розлива пива в бутылки. Линия пива в бутылки (2 этаж)																						
65	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Оператор линии в производстве пищевой продукции (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса
71	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
73	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Оператор-наладчик оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех розлива пива в бутылки. Линия розлива ПЭТ (1 этаж)																						
75	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	Оператор линии в производстве пищевой продукции (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех розлива пива в бойлера и кеги																						
80	Оператор линии розлива пива в кеги (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	Оператор линии розлива пива в кеги Маркировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
82		-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Склад готовой продукции																						
83	Грузчик (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды							
85	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Посудный участок Склад готовой продукции																				
86	Грузчик (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
87	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
88	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Участок кег Склада готовой продукции																				
89	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
90	Кладовщик-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
91	Кладовщик – грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
92	Грузчик – бригадир	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
93	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
94	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Холодильно - компрессорный цех																				
95	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
96	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
97	Машинист АХУ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
98	Машинист АХУ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
99	Слесарь-ремонтник (бригадир)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
100	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Углекислотное отделение ХКЦ																				
102	Машинист компрессорной установки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория КИПиА																				
103	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды								тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
104	Инженер-электроник (terr №1)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
105	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
106	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
107	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Электротех																						
108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Ремонтно-строительный цех																						
110	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
111	Столяр (бригадир)	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
112	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
113	Каменщик (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
Ремонтно-механический цех																						
114	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
115	Слесарь-ремонтник (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
116	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
117	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
118	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
119	Токарь	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет		
120	Электрогазосварщик ручной аргоно-дуговой сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
121	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Теплоэнергетический цех																								
122	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь-ремонтник АВР водопроводной сети (бригадир)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Слесарь-ремонтник АВР водопроводной сети	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Слесарь-ремонтник АВР	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Материальный склад																								
127	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АХО																								
133	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Уборщик территорий (бригадир)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Уборщик территорий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Торговый отдел																								
138	Начальник торгового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Старший менеджер по торговле	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Менеджер по торговле	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
141	Оператор торгового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Оператор торгового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Оператор торгового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																					
145	Водитель-экспедитор грузового автомобиля грузоподъемностью от 3,5 до 20 тонн	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
146	Водитель-экспедитор грузового автомобиля грузоподъемностью от 3,5 до 20 тонн	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
147	Водитель грузового автомобиля грузоподъемностью от 1,5 до 3 тонн	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
148	Водитель-экспедитор грузового автомобиля грузоподъемностью от 3,5 до 20 тонн	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
149	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
150	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
151	Водитель автопогрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
152	Водитель автопогрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
153	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Грузчик (бригадир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Машинист экскаватора	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрации общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса			
	Начальник отдела (должность)														Казакова М.А. (Ф.И.О.)							21.08.2021			
	Начальник цеха (должность)														Черкасов И.И. (Ф.И.О.)									06.09.2021	
	Начальник цеха (должность)														Никулина В.Ф. (Ф.И.О.)									03.09.2021	
	Начальник склада готовой продукции (должность)														Удинский А.А. (Ф.И.О.)									10.09.2021	
	Начальник цеха (должность)														Кошелев О.Г. (Ф.И.О.)									31.08.2021	
	Начальник лаборатории (должность)														Сорокин С. П. (Ф.И.О.)									28.09.21	
	Начальник цеха (должность)														Новожинов А. А. (Ф.И.О.)									10.09.2021	
	Начальник цеха (должность)														Сошкин В.Г. (Ф.И.О.)									31.08.21.	
	Начальник цеха (должность)														Родионов Ю.А. (Ф.И.О.)									09-09.21.	
	Начальник цеха (должность)														Спиридонов М.Н. (Ф.И.О.)									31.08.21	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника												
Классы (подклассы) условий труда химический биологический аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум инфразвук ультразвук воздушный вибрация общая вибрация локальная неионизирующие излучения ионизирующие излучения параметры микроклимата параметры световой среды тяжесть трудового процесса напряженность трудового процесса													
Итоговый класс (подкласс) условий труда													
Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ													
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)													
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)													
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)													
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)													
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)													
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													

Начальник цеха (должность)	Киселев А.Н. (Ф.И.О.)	31.08.2021 (дата)
Главный энергетик (должность)	Смолюкин М.Л. (Ф.И.О.)	31.08.2021 (дата)
Начальник отдела по охране труда, пожарной безопасности и защите от ЧС (должность)	Лободенко А.Г. (Ф.И.О.)	30.08.2021 (дата)
Начальник торгового отдела (должность)	Расторгуева М.Г. (Ф.И.О.)	07.09.2021 (дата)
Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: 3417 (№ в реестре экспертов)	Бажанов Д.М. (Ф.И.О.)	04.09.2021 (дата)